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Bielsko-Biała, 26 lutego 2026 r. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty finałem lutowej promocji  

Już w sobotę, 28 lutego, Grupa Murapol zaprasza na Mieszkaniowy Dzień Otwarty – 

ostatnią okazję, by skorzystać z lutowej akcji promocyjnej. W puli znalazło się 177 lokali w 

23 inwestycjach w 16 miastach, a łączna wartość bonusów może sięgnąć nawet 131 tys. 

zł. Do każdego lokalu z puli oszacowana została rata kredytu bankowego*, a osoby, które 

pojawią się w biurze sprzedaży, będą mogły skorzystać z fachowego wsparcia doradców 

dewelopera w wyborze mieszkania odpowiadającego na indywidualne potrzeby. 

Wykorzystaj ostatni lutowy weekend, by podjąć decyzję o własnym mieszkaniu lub inwestycji w 

nieruchomość. Mieszkaniowy Dzień Otwarty 28 lutego to ostatnia szansa, by kupić lokal z 

atrakcyjnym pakietem aktualnych bonusów, w skład którego wchodzą: rabat w cenie 

mieszkania, rabat w cenie miejsca postojowego (dotyczy wybranych lokali z puli promocyjnej) 

oraz rabat w cenie systemu smart home premium. Łączna wartość lutowych bonusów może 

sięgać nawet 131 tys. zł. 

Aby odpowiedzieć na potrzeby jak najszerszego grona klientów, promocja obejmuje 

mieszkania o zróżnicowanych układach i metrażach – od kompaktowych kawalerek po 

przestronne lokale 4- i 5-pokojowe. Wybrane mieszkania są już gotowe do odbioru, co pozwala 

klientom szybko „zamieszkać na swoim” lub rozpocząć wynajem i czerpać korzyści z inwestycji. 

Ponadto wszystkie mieszkania wyposażone są w pakiet antysmogowy w standardzie, który 

zapewnia czyste powietrze wewnątrz, a opcjonalny smart home, dzięki któremu można 

sterować oświetleniem czy zaworami wody, może stać się centrum inteligentnego zarządzania 

domem, które ułatwi codzienne życie i pozwoli cieszyć się nowoczesnością we własnych 

czterech kątach. 

Wystarczy wypełnić formularz na stronie dedykowanej kampanii i w ten sposób zamówić listę 

lokali z bonusami wraz z warunkami cenowymi i szacunkową ratą kredytu1.  

– Mieszkaniowy Dzień Otwarty to doskonała okazja, aby w komfortowych warunkach 

zapoznać się z naszą ofertą i ostatnia szansa na skorzystanie z lutowej puli promocyjnej. Do 

dyspozycji klientów oddaliśmy 177 mieszkań w 23 inwestycjach zlokalizowanych w 16 miastach. 

To starannie wyselekcjonowana pula lokali objętych pakietami bonusów, których łączna 

wartość może sięgnąć nawet 131 tys. zł. Ponadto każdy lokal z naszej oferty wyposażony jest w 

pakiet antysmogowy w standardzie, który zapewnia czyste powietrze we wnętrzach i realnie 

                                                             
1 Przykładowa rata kredytowa wyliczona przy zał.: stałego oprocentowania 5,78% przez 5 lat, RRSO 6,22%, wkładu własnego 20%, okresu kredytowania 

wynoszącego 360 mies. Rzeczywista rata kredytowa może różnić się w zależności od zdolności kredytowej oraz warunków ustalonyc h przez bank. 

https://landing.murapol.pl/raty-od-ogolny?utm_medium=press&utm_source=media&utm_campaign=raty-od&utm_content=ogolny-DO1-press
https://landing.murapol.pl/raty-od-ogolny?utm_medium=press&utm_source=media&utm_campaign=raty-od&utm_content=ogolny-DO1-press
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podnosi komfort codziennego życia - mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie 

Murapol. 

Doradcy dewelopera będą do dyspozycji klientów od 9:00-14:00 w biurach sprzedaży w 16 

miastach: 

Bielsko-Biała (ul. Muszlowa 41), Bydgoszcz (ul. Dworcowa 64), Chorzów (ul. Odległa 7/11), 

Gdańsk (ul. Kartuska 125), Gdynia (ul. Wiczlińska 107), Gliwice (ul. Szafirowa 1), Katowice (ul. 

Konduktorska 6), Kraków (ul. Agatowa), Lublin (al. Spółdzielczości Pracy 47), Łódź (ul. Zielona 

18 i ul. Wróblewskiego 21), Poznań (ul. Hawelańska 2) Siewierz (ul. Jeziorna 153), Sosnowiec (ul. 

Klimontowska 45), Toruń (ul. Heweliusza 9), Warszawa (ul. Posag 7 Panien 22) lub Wrocław (ul. 

Malinowskiego 5). 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 grudnia 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała  

102 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 485 budynków z ponad 34,8 tys. 

lokalami zamieszkałymi przez ponad 104,5 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była 

obecna w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji.  

Na dzień 31 grudnia 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne  

w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym Warszawie, Krakowie, 

Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak 

Bydgoszcz i Toruń.  

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się  

w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie.  

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych –  

od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 
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Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2025 

roku, szósty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie oraz Laur Konsumenta 2025 i 2026 w 

kategorii deweloperzy. 
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